
　　伊都・橋本柔道協会主催合同錬成会開催について 

謹啓 
冬至の候　皆様にはますますのご精祥のこととお喜び申し上げます。 
さて、師走も半ばを過ぎ、なにかと気ぜわしくなってまいりましたが、
皆様、お健やかにお過ごしでしょうか。 
私たちも、この機会に皆様にお会いし、日々の感謝とご挨拶をさせて頂きたいと思います。
つきましては、下記実施要項をご確認のうえご参加の程どうぞ宜しくお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　各団体でストップウォッチをご持参下さい。
　　　　　　　　　負傷者が出た場合、各団体にて対応お願い致します。 
　　　　　　　　　各自、出たゴミはお持ち帰り頂くようお願い致します。

　　　　　　　　日時　　：　　令和 6年　12 月 15 日（日）9：15 ～ 16：00
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受付開始 8：45
　　　　　　　　　　　場所：和歌山県立橋本体育館（サブアリーナ） 
　　　　　　　　　和歌山県橋本市北馬場４４５番地（橋本市運動公園内）

錬成内容：基本練習・練習試合 
参加費：1人　300 円

振り込み先：関西みらい銀行（橋本支店）　普通 0010321　名義人　伊都・橋本柔道協会
　　　　　　※振り込み名は必ず道場名でお願い致します。
　　　　　　（当日欠席者がおられた場合でも返金は致しませんのでご了承下さい。）　
申し込み：〒648－0085 　和歌山県橋本市岸上 186-2　事務局　永坂　英嗣　TEL　090－7111－4441 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　※申し込み・振り込み締切日　令和 6年　12 月 8日　（日）必着 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所定の申込用紙で郵送・メール・HP申し込みフォーム
　　　　　　　　　　　　　　　　　　にてお申し込み下さい。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス　　itohashimotojudo@gmail.com
　　　　　　                                                　伊都・橋本柔道協会HP https://www.itohashimotojudo.com/

お
願
い

伊都・橋本柔道協会
               HP 錬成会申し込み用メール

伊都・橋本柔道協会ホームページからお申し込みフォームを開設致しましたので
簡単にお申し込み頂けます。（伊都・橋本柔道で検索して下さい）

次回開催予定：令和 7年 4月 29 日（火）
第 19 回伊都・橋本青少年健全育成柔道大会
場所　和歌山県立橋本体育館（メインアリーナ）

謹白


